РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «27» июня 2012г. № 170

О расторжении трудового договора с директором

муниципального унитарного предприятия

Управляющая компания «Коммунальный комплекс»

       Руководствуясь п. 3 ст. 9 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г., п.1 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 34, 35 Устава МО «Городское поселение Звенигово», п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
постановляет:
         1. На основании п.1 ч.1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации и личного заявления директора муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс» Гольцова Александра Владимировича расторгнуть трудовой договор по соглашению сторон  с 27 июня 2012г.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов

Ознакомлен:

исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61